



निरस्तीकरण सूचना

विज्ञापन संख्या 2/2020/ESTT के प्रति वरिष्ठ सचिवालय सहायक के पद के लिए

निरस्तीकरण सूचना

भारतीय मानक ब्यूरो के विज्ञापन संख्या 2/2020/स्था. दिनांक 05 सितंबर, 2020 के संदर्भ में जो एम्प्लॉयमेंट न्यूज/रोजगार समाचार तथा हिंदी और अंग्रेजी के विभिन्न प्रमुख समाचार पत्रों में प्रकाशित किया गया था तथा बीआईएस की वेबसाइट पर भी अपलोड किया गया था, अखिल भारतीय स्तर पर विभिन्न पदों हेतु कंप्यूटर आधारित ऑनलाइन, लिखित परीक्षा दिनांक 24 दिसंबर 2020 को आयोजित की गई थी।

2. समस्त अभ्यर्थियों की सूचना के लिए अधिसूचित किया जाता है कि वरिष्ठ सचिवालय सहायक के 79 रिक्त पदों को भरने के लिए दिनांक 24 दिसंबर 2020 को आयोजित उक्त परीक्षा एतद्वारा रद्द की जाती है।
3. जिन आवेदकों ने वरिष्ठ सचिवालय सहायक के पद के लिए जिस खाते से आवेदन शुल्क जमा किया था, उन्हें शीघ्र ही आवेदन शुल्क उनके उसी खाते में वापस कर दिया जाएगा।
4. अभ्यर्थियों को हुई असुविधा के लिए खेद है।

शोएब अख्तर
(शोएब अख्तर)

उपनिदेशक (स्थापना)

स्थान: नईदिल्ली

दिनांक: 31 दिसंबर 2021



CANCELLATION NOTICE

CANCELLATION NOTICE FOR THE POST OF SENIOR SECRETARIAT ASSISTANT AGAINST ADVT.NO. 2/2020/ESTT

This has Reference to Bureau of Indian Standards Advertisement Notice No. 2/2020/Estt dated 05 Sept 2020 which was published in Employment News/Rozgar Samachar and various leading Newspapers of Hindi & English and also uploaded on the BIS website for holding computer based online Exam for various posts for which Computer Based online exam was held on 24 December 2020 on all India basis.

2. It is notified for the information of all the candidates that the **aforsaid examination held on 24 December 2020 for filling 79 vacancies of Senior Secretariat Assistant is hereby cancelled.**

3. The application fees shall be refunded shortly to the candidates who had submitted application fees for the post of Senior Secretariat Assistant, in the Account from which the said payment has been made.

4. Inconvenience caused is regretted.

Place: New Delhi

Dated: 31 December 2021

(Shoaib Akhter)

Dy. Director (Establishment)